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فــریــده خــســروی   بــا شـــروع دهــه کــرامــت، مشهد امــام 
مهربانی‌ها حال و هوای دیگری گرفته است. حس و حالی 
که نسبت به همه سال‌های گذشته متفاوت‌تر است؛ چرا 
که کشور در مرحله سکوت صحنه نبرد قرار دارد و با اینکه 
مردم جامه سیاه را از تن درآورده‌انــد؛ اما دل‌ها هنوز از داغ 
بزرگ شهادت امام امت، فرماندهان، کودکان و دانش‌آموزان 

شهید مالامال از غم است.
همچنین با آغاز ماه ذی‌القعده و  به مناسبت میلاد حضرت 
فاطمه معصومه)س(، احساسات مذهبی و ملی مردم 
مشهد در هم آمیخته شده و عطر و بوی دیگری گرفته 
است. صبح دیروز نیز مانند هر سال در روز نخست دهه 
کرامت و میلاد کریمه اهل بیت)س( دختران مشهدی به 
همراه مادران خود برای شرکت در مراسم گلباران حرم مطهر 
حضرت شمس‌الشموس)ع( به میدان شهدا آمدند؛ اما 

عنوان برنامه گویای تفاوت تجمع امسال است. روی بنر 
مراسم نوشته شده »بعثت دختران مشهدالرضا)ع(« و 

پایین آن آمده: »به یاد دختران شهید مدرسه میناب«.
در این بعثت دخترانه، برخلاف سال‌های گذشته در کنار 
گل‌هایی که برای گلباران حرم مطهر در دست داشتند، 
پرچم‌های ایــران و حزب‌الله لبنان و پرچم‌های رنگی شاد 
و همچنین عکس‌هایی از قائد شهید امت و رهبر معظم 
انقلاب، حضرت آیت‌الله سید مجتبی خامنه‌ای را در دست 
داشتند. برخی از دختران حاضر در این تجمع دخترانه نیز 
عکس‌هایی از دختران شهید دانش‌آموز میناب را با خود 
آورده‌ بودند. بعضی از آن‌ها نیز به یاد شهدای دانش‌آموز با 
لباس فرم مدرسه و کوله‌پشتی‌های مدرسه حضور داشتند. 
دختران افغانستانی مقیم مشهد هم با پرچم افغانستان 
آمده‌ بودند تا حضور خود را پررنگ‌تر از گذشته نشان دهند.

برخی از پسربچه‌ها نیز همراه با خواهرانشان به میدان آمده 
بودند. یکی از آن‌ها به تفنگ اسباب‌بازی‌اش پرچم نواری 
را گره زده بود و موقع شعار دادن‌ تفنگش را مثل پرچم بالا 
می‌گرفت؛ مثل رزمنده‌ای که با سلاحش به میدان آمده و 

دارد اعلام آمادگی می‌کند.
مراسم پس از قرائت قرآن و سرود ملی با سرودهای حماسی 
آغاز شد. شور و حال این جشن دهه کرامت امتداد شور 
حماسی ایــن شب‌ها در میادین بــود و دخــتــران در کنار 
مادرانشان آمده‌ بودند تا روز دختر را با بیعتی دوباره با همه 

آرمان‌های اسلام ناب و انقلاب جشن بگیرند.
در ادامه، گروه سرود دختران کانون فرهنگی هنری فیروزه 
رضوی با چادرهای فیروزه‌ای و کلاهی به رنگ پرچم ایران روی 
سن مراسم رفتند و سرودی دخترانه را خطاب به امام شهید 
و رهبر معظم انقلاب با مضمون بیعتی دوباره خواندند. در 

کنار آن‌ها ۳۰ گروه سرود کانون‌های مساجد که در میدان 
حضور داشتند، این سرود را همخوانی ‌کردند.

این گروه سرود، سرود »مرگ بر اسرائیل« را هم به‌صورت 
اختصاصی خواندند و با هر مرگ بر اسرائیلی که در سرود 
می‌گفتند، این شعار بر زبان همه جمعیت حاضر در میدان 

تکرار می‌شد.
دختران و مادران حاضر در میدان شهدای مشهد با ذکر 
»الله‌اکــبــر« به استقبال مداحی حــاج امیر عــارف رفتند 
و ایــن مـــداح اهــل بــیــت)ع( اشــعــاری را در مــدح حضرت 
معصومه)س( خواند و جمعیت، او را با ذکر »سلام علی 

بنت موسی بن جعفر)س(« همراهی کردند.
دختران مشهدی در ادامــه با خواندن »گویید همه صل 
علی آل محمد/ معصومه خــوش آمــد« به سمت حرم 
مطهر رضوی حرکت کردند و در مسیر با شعارهای »مرگ 
بر آمریکا«، »مرگ بر اسرائیل«، »ای رهبر آزاده آماده‌ایم 
آمــاده«، »هیهات منا الذله« و »ترامپ پشیمون شده/ 
جبهه خیابون شده« و ذکر »الله‌اکبر« شور حماسی این 
روزهـــا و شب‌ها را با شــور و حــال معنوی میلاد حضرت 

معصومه)س( همراه کردند.
دختران زائر و مجاور مشهدالرضا)ع( در این جشن زیبای 
دخترانه در همراهی با اشعار مداح مراسم که می‌خواند 
»دختر ایرانم مرید خواهر رضا جانم/ بر سر پیمانم، 
مراقب کشور سلطانم/ بلند میگم به دشمن بیا من 
وسط میدانم/ در وسط میدانم زینبی می‌خوانم« ذکر 
»الله‌اکبر« را تکرار و با جان‌های پاکشان زینبی بــودن و 

ماندن را مشق کردند.
جمعیت و خــودرو صوت به نزدیکی حرم مطهر رضوی 
رسیده بــود. مــداح اهل بیت)ع( صلوات خاصه حضرت 
رضا)ع( را خواند و در ادامه با خواندن شعر معروف »قربون 
صفات برم از راه دوری اومدم/ راه دوری نمیره اگه به من نگاه 
کنی« اذن دخول عاشقانه‌ای سرود و دل‌ها را به صحن و 
سرای ملک پاسبان رضوی برد. حجت‌الاسلام سید احسان 
مؤید نیز حاجات و عیدی از امام رضا)ع( را به‌صورت شعار 
تکرار می‌کرد و مردم نیز او را همراهی می‌کردند؛ حاجاتی که 
در آن‌ها از نابودی آمریکای خون‌خوار و اسرائیل کودک‌کش 

تا ظهور حضرت ولی‌عصر)عج( به گوش می‌خورد.
دختران زائر و مجاور رضوی پس از ورود به حرم مطهر عالم 
آل محمد)ع(، به رواق امام خمینی)ره( رفتند تا گل‌هایی را 
که در دست داشتند، به پیشگاه آن حضرت تقدیم کنند 
و میلاد میوه دل امام موسی کاظم)ع( را به محضر برادر 

تبریک بگویند.

به رسم هر سال؛ اما با یاد دختران شهید مدرسه میناب، دختران، حرم مطهر رضوی را گلباران کردند 
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گفت‌و‌گو

رئیس نهاد نمایندگی رهبری در دانشگاه‌ها هدف از حمله به 
دانشگاه‌ها را ضربه به کانون‌های اقتدار ایران دانست

 مرزبانی از علم، فرهنگ و هویت کشور 
در دانشگاه‌های پساجنگ

طاهره فجر داودلی   رئیس نهاد نمایندگی رهبری در دانشگاه‌ها 
ضمن حضور در موکب رسانه‌ای قدس در گفت‌وگو با خبرنگار ما 
درباره دلایل حمله دشمن به دانشگاه‌ها اظهار کرد: هدف اعلام 
‌شده از سوی دشمنان، در حقیقت نابودی ایران بود و این موضوع 
هم در سخنان رئیس‌جمهور آمریکا و هم در اظهارات رؤسای 
رژیم صهیونیستی در قالب تغییر نظام، بازگرداندن ایران به عصر 
حجر، تجزیه کشور و تغییر نقشه ایران مطرح می‌شد. طبیعی 
است در چنین نوع حمله‌ای، هر نقطه‌ای که به ‌نوعی مرکز قوت و 
کانون اقتدار ایران محسوب می‌شد؛ از جمله رهبر معظم انقلاب، 
فرماندهان نظامی و پایگاه‌های ایجادکننده امنیت در حوزه‌های 
مختلف فراجا، بسیج، نیروهای امنیتی، مجموعه‌های دفاعی 
و توانمندی‌های نظامی؛ به ‌ویژه در عرصه موشکی مورد هجمه 

قرار بگیرد.
حجت‌الاسلام مصطفی رستمی گفت: در کنار این موارد، شاهد 
ترور دانشمندان کشور و حمله به دانشگاه‌های علم و صنعت، 
صنعتی شریف، شهید بهشتی، دانشگاه اصفهان، صنعتی 
اصفهان و سایر دانشگاه‌های کشور بودیم. وقتی این موارد را در 
کنار یکدیگر قرار می‌دهیم، نقطه مشترکی که از مجموع آن‌ها 
بدست می‌آید، این است که هر آنچه موجب اقتدار ایران عزیز، 
سبب عقب‌نشینی و ناامیدی دشمن و عامل بروز و تقویت نقاط 

کانونی توانمندی کشور بود، در معرض هدف قرار گرفته است.
رئیس نهاد نمایندگی رهبری در دانشگاه‌ها درباره ضرورت تغییر 
رویکرد دانشگاه‌ها در دوران پس از جنگ توضیح داد: ما وارد 
ایران پساجنگ خواهیم شد و اگر قرار باشد این ایران، شبیه ایران 
پیشاجنگ باشد، زیان کرده‌ایم؛ زیرا در این جنگ هزینه‌های 
بسیار زیادی داده‌ایم. ایران پس از جنگ باید ایرانی باشد که دیگر 
در آن ظرفیت‌‌سوزی نباشد و دانشگاه‌های ما نباید همچنان بیش 
از 85درصد پژوهش‌هایی را تولید کنند که به درد کشور نمی‌خورد. 
درست است که بخشی از پژوهش‌ها باید در مرزهای دانش حرکت 
و مرجعیت علمی ایجاد کنند و به جریان‌های فناوری جهان سرریز 
شوند؛ اما بخش قابل توجهی از پژوهش‌ها در این کشور با سرمایه 
مردم مظلوم و هزینه‌‌داده انجام می‌شود، بی‌آنکه خروجی مناسب 
داشته باشد. این وضعیت باید پایان یابد و تمام فعالیت ما در 
دانشگاه؛ چه در زمینه فرهنگی و تربیتی دانشجو، چه در آموزش 
و چه در پژوهش و فناوری، باید با توجه به ارزشمندی کشوری که 
حفظ کرده‌ایم و هزینه سنگینی که برای آن داده‌‌ایم، انجام شود و 
تک‌تک سرمایه‌های دانشگاه مثل ظرفیت انسانی دانشجویان و 
استادان، زمان آن‌ها، سرمایه‌گذاری‌ها، تجهیزات و امکانات باید 
صرف آفرینش ایران تمدن‌ساز آینده شود. این مسئولیتی است 

که بر دوش دانشگاه قرار دارد.
وی تصریح کرد: تا امروز، دانشگاه با تمام ظرفیت خود پای این 
مأموریت نیامده اســت. از این پس نباید شاهد آن باشیم که 
در دانشگاه نمایندگانی از جریان‌های وابسته به غرب مجال 
نظریه‌پردازی و ترسیم الگوهایی را بیابند که در نهایت به تسلط 
دیگران بر مقدرات این مردم منجر شود. علوم انسانی ما باید تحول 
پیدا کند. علوم انسانی مبتنی بر پیش‌فرض‌های مادی‌گرایانه و 
اسیر مادیت نمی‌تواند حرکت‌های بزرگی را که ماهیت الهی دارند، 
درک و تحلیل کند. باید در علوم انسانی طرحی نو درانداخت. 
این تحول باید در اداره عمومی دانشگاه‌ها نیز رخ دهد و این 
وظیفه‌ای است که بر عهده مجلس، شورای عالی انقلاب فرهنگی، 
وزارتخانه‌های مرتبط با آموزش عالی، دانشگاه‌ها و عموم جامعه 

علمی کشور قرار دارد.
ــرد: دانــشــگــاه پــس از جنگ،  حــجــت‌الاســام رستمی بــیــان کـ
دانشگاهی خواهد بــود که مــیــراث‌دار مهم‌ترین حامی علم و 
دانش در کشور؛ یعنی رهبر حکیم و عزیز انقلاب است. استادان 
دانشگاه مسیر و قله‌هایی را که ایشان در طول سال‌های گذشته 
به جامعه علمی نشان دادند، دنبال خواهند کرد. دانشجویان نیز 
رهروان راه شهیدان والامقامی خواهند بود که همسنگران آن‌ها؛ 
همچون شهید تنگسیری و سایر شهدای گرانقدر، در سخت ‌ترین 
شرایط اجازه ندادند مرزهای کشور دچار آسیب شود و در نهایت 
دانشگاه آینده، با همه ارکان خود اعم از دانشجو، استاد و مدیران 
باید مرزبان علم، فرهنگ و هویت این سرزمین باشد و بی‌تردید 

این چنین خواهد بود.

گفت‌و‌گو

با فرارسیدن دهه کرامت، مسئولان خراسان رضوی از اقدام‌های نظارتی و برنامه‌های تأمین کالا خبر می‌دهند

برنامه‌‌ریزی برای مسیر جدید تأمین برنج و نهاده‌های دامی استان 
طاهره فجر داودلــی    با توجه به گزارش‌های مردمی درباره وضعیت 
قیمت‌ها و تأمین برخی کالاها در بازار مشهد و همچنین گزارش‌هایی 
مبنی بر اخراج برخی از کارگران از مراکز تولیدی، صنعتی و خدماتی، 
این موضوعات از سوی تحریریه طوس در دست پیگیری قرار گرفت. 
در همین راستا و پس از جلسه‌ روز شنبه مجمع نمایندگان مشهد 
و استاندار خراسان رضــوی، نماینده مردم مشهد و کلات در مجلس 
شورای اسلامی تصمیم‌های گرفته شده در این جلسه را در گفت‌وگو با 

خبرنگار ما تشریح کرد. 
حجت‌الاسلام حسنعلی اخلاقی امیری اظهار کرد: در جلسه برگزار 
شــده مجمع نمایندگان مشهد در اســتــانــداری، اســتــانــدار، معاون 
هماهنگی امور اقتصادی استان، مدیران کل صمت و جهاد کشاورزی 
و تعزیرات استان حضور داشتند. هــدف از بــرگــزاری ایــن جلسه هم 
عرض خدا قوت به مسئولان و هم بررسی و تدبیر برای رفع دغدغه‌‌های 
تولیدکنندگان در این روزهــا به شمار می‌آمد و همچنین حمایت از 
مصرف‌کنندگان؛ به ویژه در دهه کرامت بود که مشهد میزبان میهمانان 

بیشتری است.
وی گفت: براساس گزارش‌هایی که هم استاندار محترم و هم معاون 
اقتصادی و مدیران کل مربوط ارائه دادند و هم نمایندگان دغدغه‌ها و 
گزارش‌های میدانی خودرا مطرح کردند، خوشبختانه در استان؛ به‌ویژه 
در شهر مقدس مشهد کمبود واقعی در اقلام اساسی وجود ندارد. این 
نکته مهمی است که مردم عزیز باید به آن توجه داشته باشند و اگر 
گاهی در برخی فروشگاه‌ها کمبودی مشاهده می‌شود، کمبود واقعی 

نیست و موجودی انبارها در وضعیت مناسبی قرار دارد.
نماینده مردم مشهد و کلات در مجلس شورای اسلامی درباره تأمین 
مواد اولیه خطوط تولیدی تشریح کرد: در خصوص تأمین مواد اولیه 
و انتقال آن از بنادر و همچنین از طریق مسیرهای جدید با همکاری 
برخی کشورهای همسایه نیز تصمیم‌های خوبی اتخاذ و در جلسه مقرر 
شد برای بعضی از اقلام از جمله برنج و نهاده‌های دامی؛ به‌ویژه سویا که 
تأمین آن در راستای رفع برخی نیازها ضروری است، مسیرهای جدیدی 
برای تأمین ایجاد شود و با اختیاراتی که از سوی رئیس‌جمهور و هیئت 
وزیران به استانداران داده شده، قرار شد کشورهای مقصد برای فراهم 
کردن این اقلام مشخص شوند ضمن آنکه در جلسه روز شنبه ارتباطاتی 
برقرار و دیدارهای دوجانبه‌ای با کشورهای همسایه توسط مقامات 

استانی صورت گرفت.
حجت‌الاسلام اخلاقی امیری ادامه داد: در حال حاضر کشور در شرایط 
خاصی قرار دارد  و لازم است هم نیازهای مردم تأمین و هم مشکلات 
تولیدکنندگان برطرف شــود. در خصوص کنترل قیمت‌ها با وجود 
تلاش‎های قابل قدردانی دستگاه‌های نظارتی مقرر شد اتحادیه‌های 
اصناف و اداره کل صمت نظارت بیشتری داشته باشند. در حوزه 
کنترل قیمت‌ها باید توجه داشت که چند دستگاه مسئول هستند؛ 
امــا مهم‌ترین عــامــل، همکاری مــردم و اتحادیه‌های اصــنــاف اســت. 
لازم اســت اصناف شرایط کشور را درک کنند و در صــورت مشاهده 
 تخلف در قیمت‌گذاری یا عرضه کالا، مردم موارد را به اطلاع برسانند.
وی با اشاره به تصمیم‌های دولت برای حمایت از تولیدکنندگان گفت: 

به تازگی مصوبه هیئت دولت و شورای عالی امنیت ملی درباره استمهال 
وام‌های تولیدکنندگان، مسائل مربوط به حق بیمه و تسهیلات مالی آن‌ها 
ابلاغ شده است. در استان بانک‌ها همکاری خوبی داشته‌اند؛ اما برخی 
مشکلات در ارتباط با بانک مرکزی مطرح شد که با پیگیری‌های انجام شده، 
در همین هفته جلسه‌ای با رئیس بانک مرکزی برگزار می‌شود تا مشکلات 
بانک‌های استان که در پرداخت تسهیلات بر اساس بخشنامه‌ها با برخی 

موانع سامانه‌ای مواجه هستند، بررسی و پیگیری شود.
نماینده مردم مشهد و کلات در مجلس شــورای اسلامی دربــاره طرح 
پرداخت تسهیلات به تولیدکنندگانی که کارگران خود را اخراج نکرده‌اند، 
توضیح داد: این موضوع در این جلسه مورد بررسی قرار گرفت و باید 
یــادآوری کرد بخش قابل توجهی از اقتصاد استان بر پایه گردشگری 
است. هتل‌های بسیاری در این ایام به دلیل شرایط جنگی با کاهش 
مسافر مواجه شده‌اند و با مشکلاتی دست و پنجه نرم می‌کنند. در این 
زمینه جلسه جداگانه‌ای با هتلداران برگزار شده است. طبق بخشنامه 
دولت قرار است تسهیلاتی به مجموعه‌هایی از جمله هتل‌ها و دیگر 
مراکز خدماتی پرداخت شود مشروط بر اینکه اقدام به تعدیل نیروی کار 
نکنند. البته گزارش‌هایی نیز به ما رسیده که برخی از این مجموعه‌ها با 
وجود دریافت تسهیلات، تعدیل نیرو داشته‌اند. این موضوع در جلسه 
با استاندار مطرح و مقرر شد پیگیری شود و استاندار محترم نیز در 
جلسه اعلام کرد که در صورت مشاهده هرگونه تخلف در حوزه تولید، 
حقوق مصرف‌کنندگان یا اجرای تسهیلات دولتی، موضوع به سرعت از 

طریق معاونت اقتصادی استانداری پیگیری خواهد شد.
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آگهی تاریخ  16 /01/ 1405 2 خراسان 

آگهی موضوع ماده ۳قانون و ماده 1۳آئین نامه قانون تعیین وضعیت ثبتی واراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابر رای   شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۰۶۰۲۲۱۱۰هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ســاختمان های فاقد ســند رســمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای محمد جواد یعقوبی شادمهری  فرزند براتعلی به  شماره شناسنامه ۶۸۸ صادره از  
تربت حیدریه درششدانگ یک قطعه محوطه مشتمل بر دو دربند مغازه به مساحت  ۳۶۹/۱۹ متر مربع در 
قسمتی از پلاک شماره ۲۴۵۸و۲۴۵۵  اصلی  واقع در اراضی شهر در خراسان رضوی بخش یک حوزه ثبت 
ملک تربت حیدریه خریداری و انتقال ملک از مالکیت مشاعی متقاضی و مالک رسمی براتعلی یعقوبی 
شادمهری محرز گردیده است . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین  آگهی  به مدت دو  ماه  اعتراض خود را به این اداره  تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  آ-۱۴۰۵۰۱۱۸۵

تاریخ انتشارنوبت اول:۱۴۰۵/۱/۳۱                                          تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۵/۲/۱۶
سید امین موسوی - رئیس اسناد واملاک 

آگهی موضوع ماده ۳قانون و ماده 1۳آئین نامه قانون تعیین وضعیت ثبتی واراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابــر رای اصلاحــی  شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۰۶۰۱۹۱۱۴هیــات اول موضــوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رســمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه 
تصرفات مالکانه  بلامعارض متقاضی دولت جمهوری اسلامی ایران به نمایندگی شرکت آب و فاضلاب 
تربت حیدریه به شناسه ملی ۱۰۸۶۰۰۳۷۹۵۴در  ششدانگ یک قطعه محوطه مشتمل بر ساختمان 
به مساحت  ۱۲۸/۴۵ متر مربع در قسمتی از پلاک شماره ۴۰۸ فرعی از پلاک شماره ۱۹۸  اصلی واقع 
در اراضی رودمعجن  دهستان محولات   در خراسان رضوی بخش دو حوزه ثبت ملک تربت حیدریه 
خریداری و انتقال ملک  از مالک رســمی آقای حســینعلی کریمی محرز گردیده اســت . لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نســبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشاراولین  آگهی  به مدت 
دو  ماه  اعتراض خود را به این اداره  تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم 
اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی اســت در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.             آ-۱۴۰۵۰۱۱۸۷
تاریخ انتشارنوبت اول:۱۴۰۵/۱/۳۱                                             تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۵/۲/۱۶

سید امین موسوی - رئیس اسناد واملاک 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضــوع مــاده ۳ قانــون و مــاده ۱۳ آئین نامه قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتــی و اراضی و 
ســاختمانهای فاقد ســند رسمی برابر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۳۵۱۰۰۱۲۱۴ مورخ ۱۴۰۴,۱۲,۱۷ هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 

ثبتی حوزه ثبت ملک شهرستان خلیل آباد تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای محمد اسکندری 
نصر آباد فرزند حبیب اله به شماره شناسنامه ۱۰۶۳ صادره از خلیل آباد در ششدانگ یک قطعه باغ 
به مســاحت ۲۲۵۰,۴۷ متر مربع قســمتی از ششــدانگ پلاک  شــماره  ۸۸ فرعی از ۱۸ اصلی واقع در 
بخش دو خلیل آباد خریداری از مالک  رسمی  آقای غلامحسین اسکندری محرز گردیده است.لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم 
،اعتــراض دادخواســت خــود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی اســت در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.   آ-۱۴۰۵۰۰۱۴۵
تاریخ انتشار نوبت اول :۱۴۰۵,۰۱,۱۶                                     تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۵,۰۱,۳۱

علی خدادادی  - رییس ثبت اسناد و املاک خلیل آباد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضــوع مــاده ۳ قانــون و مــاده ۱۳ آئین نامه قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتــی و اراضی و 
ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۳۵۱۰۰۱۲۱۶ مورخ۱۴۰۴,۱۲,۱۸ هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک شهرستان خلیل آباد تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای محمد اسکندری 
نصر آباد فرزند حبیب اله به شماره شناسنامه ۱۰۶۳ صادره از خلیل آباد در ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت ۲۲۱۹,۵۲ متر مربع قسمتی از ششدانگ پلاک  شماره  ۲۱ اصلی واقع در بخش دو 
خلیل آباد خریداری از مالک  رسمی  آقای عبدالکریم اولیایی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور 
ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشــند میتوانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.         آ-۱۴۰۵۰۰۱۴۳
تاریخ انتشار نوبت اول :۱۴۰۵,۰۱,۱۶                                      تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۵,۰۱,۳۱

علی خدادادی  - رییس ثبت اسناد و املاک خلیل آباد

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

 برابر رای شماره ۱۴۰۴،۷۷۹۴ هیات اول / دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه  ثبت ملک بردسکن تصرفات مالکانه بلا 
معارض متقاضی آقای احمد صدقی فرزند حسین بشماره شناسنامه ۱۹ صادره از در ششدانگ یکباب  
ســاختمان به مســاحت ۱۱۸،۹۸ متر مربع مفروز و مجزا شــده از پلاک ۱۱۰۷ فرعی از ۴ اصلی واقع در 
بخش ۴ شهرســتان بردســکن از محل حصه لیلی  جعفری محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور 
ســند  مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشــند می توانندازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 

اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید.  ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول  اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.     م الف۲      آ-۱۴۰۵۰۰۱۶۸
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۵،۰۱،۱۶                                تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۵،۰۱،۳۱

غلامرضا گنج بخش-رییس اداره ثبت اسناد و املاک بردسکن 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر آراء ۱-  شماره ۱۴۰۵۶۰۳۰۶۳۶۵۰۰۰۰۰۹ مورخه ۱۴۰۵،۰۱،۱۱ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رشتخوار 
تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای علیرضا وطن دوست فرزند عباس بشماره شناسنامه ۵۸۴ 
صادره از رشتخوار در ششدانگ قطعه زمین زراعی از ۵۰ اصلی مفروز و مجزی شده از شماره هشتاد 
و هشت فرعی واقع در حوزه ثبتی ثبت رشتخوار استان خراسان رضوی به مساحت )۱۷۴۷۹،۴۱( هفده 

هزار و چهارصد و هفتاد و نه متر و چهل و یک دسیمتر مربع واقع در اراضی جنت اباد
۲-  شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۳۶۵۰۰۲۴۴۸مورخه ۱۴۰۴،۱۲،۲۶ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رشتخوار تصرفات مالکانه 
بلا معارض متقاضی آقای علیرضا وطن دوست فرزند عباس بشماره شناسنامه ۵۸۴ صادره از رشتخوار 
در ششدانگ قطعه باغ مشجر از ۵۰ اصلی مفروز و مجزی شده از شماره هشتاد و هشت فرعی واقع در 
حوزه ثبتی ثبت رشتخوار استان خراسان رضوی به مساحت )۲۷۹۸۹،۸( بیست و هفت هزارو نهصد و 
هشتاد و نه متر و هشتاد دسیمتر مربع واقع در اراضی جنت اباد از محل مالکیت مشاعی متقاضی محرز 
گردیده است .  . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.    آ-۱۴۰۵۰۰۱۸۶
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۵،۰۱،۱۶                                      تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۵،۰۱،۳۱

جواد خزائی-رئیس ثبت اسناد و املاک رشتخوار

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۳۶۵۰۰۲۴۴۷ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رشتخوار تصرفات مالکانه بلا معارض 
متقاضی خانم نصرت اصغری فرزند مراد بشماره شناسنامه ۱۸۵ صادره از جنگل در ششدانگ قطعه باغ 
مشجر از ۵۰اصلی مفروز و مجزی شده از شماره هشتاد و هشت فرعی واقع در حوزه ثبتی ثبت رشتخوار 
استان خراسان رضوی به مساحت )۱۲۴۸۵،۶۷( دوازده هزار و چهارصد و هشتاد و پنج متر و شصت و 
هفت دسیمتر مربع واقع در اراضی جنت اباد خریداری از مالک رسمی اقای علیرضا وطن دوست فرزند 
عباس محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود 

در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.    آ-۱۴۰۵۰۰۱۸۳
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۵،۰۱،۱۶                                    تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۵،۰۱،۳۱

جواد خزائی - رئیس ثبت اسناد و املاک رشتخوار

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۴،۸۳۳۱ و ۱۴۰۴،۸۳۳۳ هیات اول / دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بردسکن تصرفات 
مالکانه بلا معارض متقاضی خانم فاطمه کلانتری به شناســنامه شــماره ۲۶۰۱ کدملی ۵۷۲۹۹۲۹۸۸۹ 
صادره فرزند نقی و آقای مرتضی نصرتی به شناسنامه شماره ۱۶۱۱ کد ملی ۵۷۲۹۹۲۰۰۷۵ صادره فرزند 
محمد در ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت ۳۲۶،۲۸ متر مربع مفروز و مجزا شده از پلاک ۱۰۰۰ 
فرعی از ۴ اصلی واقع در بخش ۴ شهرستان بردسکن خریداری از محمد بیرجندی محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی اســت در صــورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  م الف۱۰    آ-۱۴۰۵۰۰۱۷۴
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۵،۰۱،۱۶                                     تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۵،۰۱،۳۱

غلامرضا گنج بخش - رییس اداره ثبت اسناد و املاک بردسکن 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره ۱۴۰۴،۶۳۱۹ هیــات اول / دوم موضــوع قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتــی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بردسکن تصرفات مالکانه بلا معارض 
متقاضی آقای حسین مرادی فرزند حمزه بشماره شناسنامه ۴۰ صادره از در ششدانگ یکباب ساختمان به 
مساحت ۹۶ / ۲۹ متر مربع مفروز و مجزا شده از پلاک ۱۷۴۴ فرعی از ۴ اصلی واقع در بخش ۴ شهرستان 
بردسکن برابر مبایعه نامه ها و استشهادیه محلی پیوست از محل مالکیت خلیل مختاری فرزند علیرضا 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.م الف۳ آ-۱۴۰۵۰۰۱۷۰

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۵،۰۱،۱۶                                     تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۵،۰۱،۳۱
غلامرضا گنج بخش - رییس اداره ثبت اسناد و املاک بردسکن 


